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Meno Skoly

Gymnazium Vojtecha Mihalika, Kostolna 119/8, Sered

Gymnazium Vojtecha Mihalika, Kostolna 119/8, Sered

Gymnazium F. V. Sasinka, Namestie slobody €. 3, Skalica

Gymnazium Angely Merici, Hviezdoslavova 10, Trnava

Sukromné bilingvalne gymnazium BESST, Limbova 3, Trnava

Gymnazium Janka Mattsku Galanta, Stvrt SNP 1004/34 924 01 Galanta
Gymnazium Ivana Kupca, Komenského 13, Hlohovec

Sukromné bilingvalne gymnazium BESST, Limbova 3, Trnava

Gymnazium F. V. Sasinka, Namestie slobody €. 3, Skalica

Gymnazium lvana Kupca, Komenského 13, Hlohovec

Gymnazium Angely Merici, Hviezdoslavova 10, Trnava

Gymnazium Ladislava Novomeského, Dlha 1037/12, Senica

Gymnazium Jana Hollého, Na hlinach 7279/30, Trnava

Gymnazium, Jana Bottu 31, Trnava

Gymnazium Ladislava Novomeského, Dlha 1037/12, Senica

Gymnazium Pierra de Coubertina, Namestie SNP 9, PieStany

Gymnazium Pierra de Coubertina, Namestie SNP 9, PieStany

Gymnazium, Jana Bottu 31, Trnava

Gymnazium Jana Hollého, Na hlinach 7279/30, Trnava

Gymnazium lvana Kupca, Komenského 13, Hlohovec

Stredna odborna Skola polnohospodarstva a sluzieb na vidieku, Zavarska 9, Trnava
Arcibiskupské gymnazium biskupa P. Jantauscha, Jana Hollého 9917 01 Trnava
Stredna Sportova Skola Jozefa Herdu, Jana Bottu 31, Trnava

Stredna odborna Skola polnohospodarstva a sluzieb na vidieku, Zavarska 9, Trnava
Arcibiskupské gymnazium biskupa P. Jantauscha, Jana Hollého 9917 01 Trnava

Meno

Lukas
Ales
Juraj
EliSka
Ema
Mariia
Emily
Lenka
Martin
Zdenko
Ema
David
Lucia
EliSka
Alexandra
Barbora
Hana
Lukas
Patricia
Hana
Natalia
Simon
Jakub
Michaela
Michaela

Priezvisko Body

Stanko 113
Gabriel 101,5
Gregus 91
Hlozakova 86,5
Dobrovods 81,5
Mokar 80
Tesarova 77
Gymerska 76
Kocarik 75
Lekar 74,5
Kolarovico 74,5
Turecek 73
Hasdakova 72,5
JuriSova 72,5
Fabikova 71,5
Barathova 67,5
Drobcova 67
Kuban 64,5
Zuscikova 51,5
VyskoCova 40,5
Tekulova 38
Kohutiar 0
Polakovic 0
Bachnakoy 0
Vesela 0

Test

31.65
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Prakt. al. ¢ Prakt. ul. ¢
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25
28
20
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48.9

40
34
31,5
26,5
31,5
25
26
22,5
29
18
28,5
26
20,5
26,5
21,5



Riesitel Ziaka pripravoval

Uspesny rieSitel Mariana Strakova
uspesny rieSitel Mariana Strakova
Uspesny rieSitel Mgr. Iva Hnatova
uspesny rieSitel Eva BaranoviCova
uspesny rieSitel Mgr. Martin Ger¢ak
uspesnyrieSitel Terezia Vamosova

rieSitel Karin Minarovska

rieSitel Mgr. Martin GerCak
rieSitel Mgr. lva Hnatova

rieSitel Andrea Krupova

rieSitel Eva Baranovicova

rieSitel Elena Gre¢na

rieSitel Sylvia Slobodova

rieSitel Jana Duchoslavoa

rieSitel ElenaGrecna

rieSitel RNDr. Miroslava Kubalova
rieSitel RNDr. Miroslava Kubalova
rieSitel Jana Duchoslavoa

rieSitel Sylvia Slobodova

rieSitel Mgr. Andrea Krupova
rieSitel Miriama Kidofiova

rieSitel Alzbeta Haragova

rieSitel Mgr. Lenka Bejdakova
rieSitel Jana Hlavnova

rieSitel Alzbeta Haragova



